
 

 

 
 
 
 

 

200 
 

 

 

A120430 
 

  



 

 

 

Bartscher GmbH 

Franz-Kleine-Str. 28 

D-33154 Salzkotten 

Německo 

tel. +49 5258 971-0 

fax: +49 5258 971-120 

Servisní infolinka: +49 5258 971-197 

www.bartscher.com 

 

 

 

Verze: 1.0 

Datum vyhotovení: 2022-04-28 

 

 

 
 

Originální návod k obsluze 

 
 
CZ 

 

 



 

 

A120430    3 / 4 

CZ 

 
 

Technické parametry 

Název: 
Chránič skleněného válce na hot 
dogy 200 

Číslo výrobku: A120430 

Materiál: silikon 

Rozměry (š x h x v) v mm: 200 x 200 x 14 

Hmotnost v kg: 0,028 

Technické změny vyhrazeny! 

 
 

Provedení / vlastnosti 

• Určeno pro: skleněný válec na hot dogy Ø 200 mm 

• Odnímatelný 

• Vhodný jako příslušenství pro následující zařízení:  

– A120406 

– A120407 

– A120408 

– A120427 

 
 

Použití chrániče skleněného válce na hot dogy  

Slouží jako ochrana proti rozbití skla nebo odštípnutí skla při doplňování párků nebo 
při čištění. 

Kromě toho chránič skleněného válce na hot dogy umožňuje lepší uchopení víka, 
skleněný válec je těsněji uzavřen a uniká méně tepla. 

 
 
  



  

4 / 4     A120430 

CZ 

 

Návod k použití 

1. Před prvním použitím a pravidelným použitím chránič skleněného válce na hot 
dogy důkladně vyčistěte teplou tekoucí vodou, měkkým hadříkem nebo houbou 
a jemným čisticím prostředkem.  

2. Opláchněte čistou vodou.  

3. Chránič skleněného válce na hot dogy osušte. 

4. Před použitím zařízení nasaďte chránič skleněného válce na hot dogy na 
vhodný skleněný válec (obr. níže). 

 
 

  

Obr. 1 Obr. 2 

 
 


